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I. Statistiques Gsuite
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37 851
Total des comptes utilisateurs UTM

31 232
Comptes étudiants

3 193
Enseignants chercheurs



I. Statistiques Gsuite : Comptes enseignant
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▪ FMT 970 Comptes Enseignant 

▪ FST 604 Comptes Enseignant 

▪ ENIT 280 Comptes Enseignant 

▪ FSEGT 253 Comptes Enseignant 

▪ ISSHT 247 Comptes Enseignant 

▪ ISI 184 Comptes Enseignant 

▪ IPEIEM 104 Comptes Enseignant 

▪ ISTMT 103 Comptes Enseignant 

▪ ESSTST 101 Comptes Enseignant 

▪ FDSPT 68 Comptes Enseignant 

▪ ISSBAT 57 Comptes Enseignant 

▪ ISSIT 51 Comptes Enseignant 

▪ IPT 28 Comptes Enseignant 

▪ IBLV 15 Comptes Enseignant 

▪ IRVT 2 Comptes Enseignant 



I. Statistiques Gsuite : Etablissement
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▪ ENIT abir.gallas@enit.utm.tn
▪ ESSTST issam.salouage@esstst.utm.tn
▪ FDSPT karim.zeddini@fdspt.utm.tn
▪ FMT  haifa.ounissi@fmt.utm.tn
▪ FSEGT abdelkader.khemissi / amel.tizaoui / rochdi.mhamdi / wassim.ayadi@fsegt.utm.tn
▪ FST hajer.nasri@fst.utm.tn
▪ IBLV lotfi.slimani@iblv.utm.tn
▪ IPEIEM fatma.argoubi@ipeiem.utm.tn
▪ IPT hichem.benhassine@pasteur.utm.tn
▪ ISI essaied.garoui@isi.utm.tn
▪ ISSBAT achref.jouini@issbat.utm.tn
▪ ISSHT mounir.benamor@issht.utm.tn / anis.zayer@issht.utm.tn
▪ ISSIT imen.gharbi@issit.utm.tn
▪ ISTMT mohamed.kammoun@istmt.utm.tn / faouzi.tarhouni@istmt.utm.tn



I. Statistiques Gsuite : Gmail
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1,3 millions
Nombre total d'e-mails

+731 471
122 %



I. Statistiques Gsuite : Drive
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948 368
Fichiers ajoutés

+ 673 525
42%



I. Statistiques Gsuite : Meet
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9 574
Réunion (Moy 39 min)

 35 158
participants



II. Statistiques Classroom
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1 120
Cours actifs

4 473
Posts créés (30 jours)

1 414
Cours créés (30 jours)



III. Formation Classroom : Formateurs (en cours)

▪ Nesrine MEJRI nesrine.mejri@fmt.utm.tn 7  séances de formation

▪ Imen Gharbi imen.gharbi@issit.utm.tn 12 séances de formation

▪ Abir Gallas  abir.gallas@enit.utm.tn 12 séances de formation

▪ Fatma Argoubi fatma.argoubi@ipeiem.utm.tn 2  séances de formation

▪ Fathia Zghal fathia.zghal@fmt.utm.tn 6  séances de formation

▪ Ferdaous Yanguil ferdaous.yangui@fmt.utm.tn 5  séances de formation

▪ Wassim Ayadi wassim.ayadi@fsegt.utm.tn 1  séances de formation

▪ Anis Zayer anis.zayer@issht.utm.tn 6  séances de formation

▪ Mounir Benamor mounir.benamor@issht.utm.tn
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III. Formation Classroom : Formations
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51
Total séances de formation

305
Enseignants formés



IV. Annuaire des Cours UTM
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616
Cours insérés



IV. Annuaire des Cours UTM
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▪ FST 604 Comptes Enseignant 210 Cours
▪ ISSHT 247 Comptes Enseignant 100 Cours
▪ ISTMT 103 Comptes Enseignant 60 Cours
▪ ISI 184 Comptes Enseignant 56 Cours
▪ FSEGT 253 Comptes Enseignant 38 Cours
▪ ISSBAT 57 Comptes Enseignant 33 Cours
▪ ESSTST 101 Comptes Enseignant 27 Cours
▪ ENIT 280 Comptes Enseignant 25 Cours
▪ FMT 970 Comptes Enseignant 20 Cours
▪ FDSPT 68 Comptes Enseignant 18 Cours
▪ IPEIEM 104 Comptes Enseignant 17 Cours
▪ ISSIT 51 Comptes Enseignant 5 Cours
▪ IBLV 15 Comptes Enseignant 1 Cours



Merci !


